Ajuntament compta amb el perfil de contractant al què es pot accedir segons les especificacions 
que es regulen a la pàgina web següent: 
http://www.canyelles.cat/ajuntament/perfil-del-contractant/ 

CINQUENA. Import del contracte 
El tipus o preu de licitació d’aquest contracte és de ONZE MIL SIS-CENTS SETZE EUROS 
(11.616,00€)/any, IVA inclòs, d’acord amb el següent detall: 

Pressupost any, IVA exclòs................................................. 9.600,00 euros 
IVA, 21%............................................................................... 2.016,00 euros 
Pressupost total, IVA inclòs (2 anys) ................................

[...]

del contracte per a una anualitat i el nombre de personal de la plantilla se’n dedueix un 
preu unitari de 10,26€/persona/mes, xifra que serà la de referència, amb la baixa que 
proposi l’adjudicatari. 

El valor estimat del contracte (VEC) a efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la 
publicitat i la competència, és de TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS (38.400,00€), 
IVA exclòs, per la totalitat del contracte, inclosa la possible pròrroga. 

El pressupost total anirà a càrrec, com a despesa plurianual, de l’aplicació pressupostaria 
núm. 100-9200-22713 GESTORIA-SERVEIS DE GESTIÓ DE PERSONAL del pressupost de

[...]

En tractar-se d’un contracte, la prestació del qual és plurianual, l’Ajuntament es compromet a 
fer les reserves de crèdit oportunes en el pressupost de l’any corresponent. 

SISENA. Òrgan de contractació  

Atès l’import del contracte és de TRENTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS EUROS (38.400,00€), 
i VUIT MIL SEIXANTA-QUATRE EUROS (8.064,00€) corresponents a l’IVA, l’òrgan 
competent per a efectuar aquesta contractació i tramitar l’expedient, de conformitat amb 
l’article 53.1.o del Text refós de la Llei municipal i de règim local de  Catalunya, aprovat pel 
Decret legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, és l’Alcalde/ssa, donat que l’import  de la present